

اخبار کوتاه

افزایش ۱۸۰۰ مگاواتی مصرف برق کشور

با هر یک درجه افزایش دما



سخت‌گویی صنعت برق با اشاره به آمادگی کامل صنعت برق برای تأمین حداکثری برق مشترکان افزود؛ در هر درجه افزایش دما در فصل تابستان شاهد افزایش ۱۸۰۰ مگاواتی مصرف برق کشور هستیم.
به گزارش وزارت نیرو، مصطفی رجبی مسه‌دی سخنگوی صنعت برق در ارتباط با تأثیر تعطیلات اخیر در روند کاهش مصرف برق کشور گفت: با توجه به افزایش شدید دما هوا برای روزهای چهارشنبه و پنجشنبه بیش‌پیش نیاز مصرف ۷۳ هزار مگاواتی داشتیم که در روز چهارشنبه نیز مصرف برق به ۲۴۴۰۰ مگاوات و در روز پنجشنبه نیز به ۷۸۰۰ مگاوات رسید؛سخت‌گویی صنعت برق ضمن تأکید بر آمادگی کامل صنعت برق برای تأمین حداکثری برق مشترکان افزود:همکاران ما در صنعت برق برای تأمین برق مورد نیاز در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه آمادگی لازم را داشتند و برنامه‌ریزی برای مصرف تا ۷۳ هزار مگاوات انجام‌شده‌بودرجبی مسه‌دی تأکید کرد ۳۳ هزار مگاوات از مصرف برق کشور در زمان اوج بار مربوط به استفاده وسایل سرمایشی و کولرهاست که این یعنی از هر ۱۰ نیروگاه کشور ۴نیروگاه مشغول تولید برق برای کولرها و وسایل سرمایشی هستندسخنگوی صنعت برق در همین رابطه گفت:رعایت دمای آسایش بر روی کولرهای گازی تا ۲۵ در صد و استفاده از دور کند در کولرهای آبی تا ۵۰درصد میزان مصرف برق این لوازم بر مصرف را کاهش می‌دهد

وی همچنین با بیان اینکه هر یک درجه افزایش دما در تابستان باعث می‌شود که میزان مصرف برق کشور تا ۱۸۰۰ مگاوات افزایش یابد گفت:با توجه به روند کاهش دما در هفته پیش‌رو یعنی بیش می‌تکمید تا حدودی از میزان مصرف برق کشور کاسته شود.

سخنگوی صنعت برق با تأکید بر لزوم صرفه‌جویی در صنعت برق توسط مشترکان بخش

خانگی اضافه کرد: در روزهای اخیر به واسطه افزایش شدید مصرف برق فشار سنگینی بر روی شبکه تولید توزیع و انتقال برق ایجاد شده است که انتظار داریم با همراهی مشترکان بخش خانگی شاهد کاهش بخشش از این فشار بر روی شبکه باشیم.

آغاز تولید زودهنگام گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی

تأیایان مردامه

مدیرعامل شسرکت نفت و گاز پارس گفت: اکنون ۵۰ حلقه چاه فاساز ۱۱ پارس جنوبی تکمیل شده و تا پایان مردادماه امسال تولید زودهنگام از این فاز آغاز می‌شود.

به گزارش وزارت نفت، مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس متحلی در نشست مدیران دستگاه‌های اجرایی کشور با مدیران صنعت نفت در پارس جنوبی با اشاره به اینکه بخش جنوبی خفد چاه‌های اقتصادی کشور

استه اظهار کرد: بر اساس تأکید رهبر معظم انقلاب که خوشمخرها در راه است، باید برای خط مقدم چاه اقتصادی، باید نامه مستحقی وچود داشته باشموی ادامه داد:ناترزی گاز در زمستان ۲۰۲۳ تولید می‌شود.

تابستان وچود دارد و باید برنامه‌ریزی از مشکلات آینده جلوگیری کنیم.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس تأکید کرد:دافت فشار مخزن پارس جنوبی و با ترازی گاز در آینده نیز چود خواهد داشت و برای حل این مشکل باید مسیره‌ها کوتاه کرد و بتویایم به هدف بزرگی که پیش داریم برسیممتحلی با بیان اینکه در دو سال اخیر تصمیم‌های بزرگی در کشور گرفته شده‌است که می‌توان به نصب سکوی فاز ۱۱ اشاره کرد که در سال‌های گذشته یک دکل حفاری با کارایی ۴۰درصد در فاز ۱۱ کار می‌کرد اما در دولت سیزدهم این دکل جایه‌جا شد و اکنون هرچه حلقه چاه تکمیل شده تا پایان مردادماه تولید زودهنگام از این فاز آغاز می‌شود.
وی افزود:احداث خفد نواغه جدید فاز ۱۶ نیز در حال اجراست و ما ماهره‌ها امسال به بهره‌برداری می‌رسیمدر عمل، تولید گاز پارس گفتند در فشار افزایی یابده به سمت استفاده از کمپرسورهای به‌روز دنیا حرکت کنیم.

مصرف برق یک روز تابستان

۲ برابر روزهای عادی است

در روزهای اخیر با افزایش قابل توجه مصرف برق، میزان انرژی مورد مصرف در کشور بیشتر از هر روز به عدد یک میلیارد دو و ۵۰۸ میلیون کیلووات ساعت رسیده که معادل مصرف انرژی یک سال ۱٫۸ میلیون لامپ رشته‌ای و همچنین مصرف ۲ روز برق روزهای عادی است.

بر اساس اطلاعات رسیده از شرکت مدیریت شبکه برق کشور، مصرف برق در فصل تابستان ۱۴۰۲، در کولرهای قابل توجهی را به ثبت رسانده و ۲ مردادماه سال جاری به رقم ۲ هزار ۲۴۴مگاوات رسیده‌استشاخص لوچ‌باربیشترین مصرف برق کشور در یک ساعت رامشخص می‌کند و نمایانگر انرژی مصرف شده در طول یک روز برق فصل تابستان نیست، بر این اساس به استناد اطلاعات مدیریت شبکه برق، میزان انرژی مصرف شده برق کشور در روزهای جاری به عدد یک میلیارد و ۵۲۸ میلیون کیلووات ساعت رسیده‌است.

برای درک از بزرگی این عدد بهتر است بیایندین میزان انرژی مصرف شده در ۲۴ ساعت در کشور معادل مصرف برق یک سال ۱٫۸ میلیون لامپ رشته‌ای ۱۰۰ وات است.
در همین راستا،مصطفی رجبی مسه‌دی، سخنگوی صنعت برق در گفت‌وگو با خبرنگار فارس اظهار داشت: در روزهای عادی مصرف برق به وسایل سرمایشی در کشور کاهش ندرت، مصرف انرژی یک روز کشور بین ۲۲۰۰ تا ۸۰۰ کیلووات ساعت متغیر است اما در بازه زمانی کوتنی که با ثبت کولرهای مصرف کاهش شده‌است، برق مصرفی یک روز به اندازه ۲ هزار عادی است که با گزارش فارس، به ۵۰ تا ۶۰ درصد از مصرف برق کشور در روزهای جاری مرتبط با وسایل سرمایشی نظیر کولر گازی و کولر آبی است.
در این راستا قدامتی نظیر تنظیم دمای کولر آبی و BLDC به جای موتورهای کونونی کولر آبی‌ای از جمله راهکارهایی است که پایداری نسبت برق در شرایط فعلی را تضمین می‌کنند.مصرف در صورت کاهش مصرف در فصل تابستان نسبت به مدت مشابه سال گذشته تا ۲۰در نز خرید برق، به مشترکان صرفه‌جو پایش صرفه‌جویی تلقی می‌گردد.

فروش ۷۵ درصد گاز کشور

در ۱۳ پالایشگاه پارس جنوبی

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: ۷۵ درصد گاز کشور در ۱۳ پالایشگاه گازی پارس جنوبی فرآوری شده و به خطوط سراسری تزریق می‌شود.

احمد باهوش در نشست مدیران دستگاه‌های اجرایی کشور با مدیران صنعت نفت در پارس جنوبی با اشاره به اینکه در گذشته مشکل ناترزی گاز در زمستان وچود داشته، اظهار کرد: ما اکنون در تابستان نیز این ناترزی وجود داردوی ادامه داد: با وچود تعطیلی سراسری در کشور، اما نیز کادگه‌ای این منطقه برای تأمین گاز بصورت ۳۲ استاعة فعال است تا نیاز مردم را تأمین کند.مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی به نیروگاه‌هاقت در این مجموعه اشاره کرد و گفت:این نیروگاه‌های زیادی از نیاز برق سراسری را تأمین می‌کنندباهش تأکید کرد:در شرکت نفت و گاز پارس، گاز غنی را در سکوها‌ی دریایی تولید می‌کند و گاز تولیدشده پس از انتقال به خشکی، در سیاحت‌های کشور و دو در ۱۳ پالایشگاه فرآوری می‌شودوی با تأکید بر اینکه ۷۵ درصد گاز کشور از این منطقه تأمین می‌شود تصریح کرد:بخشی از محصولات تولیدی به‌معنای خوراک پتروشیمی مورد استفاده قرار می‌گیرد و گاز سبک به خطوط سراسری گاز تزریق می‌شود

کانون صرافان منحل شد؛ به همین سادگی؟

ادامه از صفحه یک

و اگر تخلفی از جانب شخصی صورت می‌گرفته، آیا آن شخص مسوول آن تخلف است یا کاک نهاد مدنی کانون؟ آیا کانون باید زیر سوول برود و منحل شود؟ مثلا اگر در یک ریاست‌جمهوری یک نفر حتی شخص رییس‌جمهور تخلفی کرد، آیا با برخورد می‌شود یا نهاد ریاست‌جمهوری راضی‌مان می‌کند؟

اینکه آیا تخلف توسط شخص یا تشکیلی از جمله اعضای شورای عالی یا دبیر کل یا رییس کانون انجام شده، آیا تولید خودشان جوگیو کذبند؟ یا خود کانون که به ماهیت حقوقی دارد می‌تواند یا کارگزاران احیانا متخلف یا ناخبرند خود را ابوش بگیرد؟

بلک محترم مرگزی هم البته کار خوبی می‌کند که تخلفات کانون را رصد می‌کند و پیگیری حق و عدالت را هم می‌کند و جمعیت با آن کاش این کارها را رزوتدر هم انجام می‌داد و این هم خود اختیار بانک مرگزی نیست، حداکثر کاری که بانک مرگزی می‌تواند درباره کانون انجام دهد که البته امیدواریم هیچ‌گاه انجام ندهد. توقف حمایت از این نهاد مدنی است.البته هیات امنه نظارت که عضو آن منصوب بانک مرگزی هستند می‌توانند تخلفات را به مجمع عمومی کانون گزارش کنند و مجمع با آن برخورد خواهد کرد.بانک مرگزی هم اگر مجمع لازم ندانست می‌تواند از عوامل متخلف به قوه قضاییه شکایت و آنها را از یکدیگر قانونی قرار دهد. ولی نهاد مبارک کانون صرفا لاجل از اینست که به واسطه خطا برخی از عواملش مورد بی‌مهری قرار گیرد.

در حالی دو سال از حکم تقبیل ریاست جمهوری می‌گذرد که پس از تأکید و ویژه رهبری به دولت سیزدهم بر استفاده از ظرفیت‌های مغفول صنعت نفت، این صنعت کورده‌شکستی‌های بی‌دریی در تولید و صادرات را ثبت کرده و به نظر می‌رسد که تأکید بر توجه به ظرفیت‌های صنعت نفت عملی نشده‌است.

هر چند که در روزهای ابتدای شروع کار دولت سیزدهم وزارت نفت با معضلاتی همچون پلاتنکلیفی میمات گازی روی آب و ناترازی روزانه ۲۵۰ میلیون مترمکعبی گاز مواجه بود اما دبری نگذشت که راهی برای این مشکلات پیدا شد؛ جایی که اکنون روزانه ۸۰۰ هزار بشکه میمات گازی در کشور تولید می‌شود و علی‌رغم تحریم ها و ماع تراشی‌ها میزان ذخیره روی آب این فرآورده نفتی به صفر رسیده‌است.

با وجود تحریم‌های سابقه آمریکا سال قبل با ثبت بالاترین رکورد صادرات نفت از زمان شروع تحریم‌ها تاکنون، درآمدهای نفتی دو برابر شد. سوآپ گاز ترکمنستان به جمهوری ازبایجان از مسیر ایران افزایش یافته. صادرات گاز افزایش یافته. امنیت انرژی کشور تأمین شد. ایران برای نخستین بار توانست به ازروی پالایشگاهی فرارمسینی دست یابد. صادرات خدمات فنی و مهندسی را افزایش دهد و سرانجام اقدام‌های دیگری مانند وصول مطالبات معوق را رقم بزند. هماکنون ایران ظرفیت تولید نفت حدود ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه در روز دارد. ششکته نفت حدود ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه در روز دارد. بیشکته دار که از این مقدار حدود ۴۵۰ میلیون بشکه مبروطا به میمات گازی و پالایشگاه ستار خلیج فارس است.

هم‌اکنون ایران ظرفیت تولید نفت حدود ۳ میلیون و ۹۰۰ هزار بشکته در روز دارد. تولید نفتی که کشور هم روزانه بیش از ۳ میلیون بشکه اعلام شده است. سوزی دیگر ایران در مجموع ۱۰ پالایشگاه نفت خام و میمات گازی خود ظرفیت پالایش بیش از روزانه ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه تا ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه دارد که از این مقدار حدود ۴۵۰ هزار بشکه مبروطا به میمات گازی و پالایشگاه ستار خلیج فارس است.

۹ پالایشگاه دیگر ایران البته خوراک نفت خام دریافت می‌کنند که در صورت کار با ظرفیت کامل، روزانه رقمی حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه تا یک میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه نفت خام نیاز دارند. البته پالایشگاه‌های پارس جنوبی برای انواع مختلف تعمیرات و نگهداری دوره‌ای دارند که همه یا بخشی از دریافت خوراک نفت خام را توقیف می‌کنند و مصرف داخلی در نفت خام کشور کاهش می‌یابد. برای نمونه در اردیبهشت‌ماه پالایشگاه امام خمینی (ره) شرکت تعمیرات دوره‌ای در مجموع بخشی از خوراک دریافتی آن را کاهش همراه شده‌است.

نابراین ایران در حالی که روزانه بیش از ۳ میلیون بشکه نفت خود تولید می‌کند، ظرفیت تولید بیش از ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت خام را نیز دارد که از افزایش مقدار صادرات این ظرفیت بالقوه به صورت می‌تواند تبدیل به بالفعل شده و با افزایش تولید نفت بیشتر، روزانه نیازها از جای چنانی آفرزون بر این، از نظر ظرفیت تولید روزانه ۸۰۰ هزار بشکه میمات گازی نیز دارد. رشد صادرات نفت و میمات از ر صفر شدن ذخایر میمات گازی روی آب نیز می‌تواند فویدی با وچود ذخیره ۸۷ میلیون بشکه‌ای میمات در آغاز به کار دولت سیزدهم، این آنگون با صادرات آن ذخیره میمات گازی ایران روزی، با به صفر رسیدن نابراین صادرات روزانه یک میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت ایران، با توجه به امکان تولید و مصرف پالایشگاه‌های کشور در کنار استفاده از نفت ذخیره‌شده در وقت گذشته، به‌طور کامل امکان‌پذیر است.

پالایشگاه‌های تکمیل‌شده، عمل روش مدیریت مصرف در بخش خانگی و اختصاص یافته مصرف بهینه برای این بخش رشد تولید در صنایع بزرگ را در عام نخست سال گذشته و در سایه مشارکت محدودیت‌های بخش خانگی برای نخستین بار شاهد افزایش سهم مصرف بخش صنعت نسبت به بخش خانگی بودیم که معنای مشخص آن افزایش ظرفیت تولید و انتقال کشور در سال ۱۴۰۱ بود.اذا نظرفرقتن این امری به تردید مدیریت مصرف بخش خانگی نقش مهم و کارگزارپذیری را در جریان ناترزی برق کشور در بخش خانگی است. تابستان پارسال و با وچود اوج مصرف برق در کشور، هرچند هیچ‌گونه افزایشی را شاهد نبودیم و در کنار آن تأمین برقی صنایع موفق‌تر از گذشته شده؛ به طوری که از ابتدای سال تاکنون تأمین برق مورد نیاز صنایع ۱۲ تا ۲۰ درصد نسبت به سال‌های گذشته رشد یافت.

در بازه زمانی ۱۳ خرداد تا ۱۰ تیرماه ۱۴۰۲ (زین ۲۰۲۳) رشد تولید ایران در بخش فولاد به ۱۷۴ درصد رسید و کاهش ۲۰ درصدی در تولید فولاد در همین بازه زمانی.

در همین رابطه می‌توان گفت که با توجه با تأثیر مثبت مصرف بهینه برق در بخش صنایع و همچنین صنایع قوی، مقایسه اقدام‌های انجام‌شده در این بخش در صنعت برق کشور، بی‌انگام کارهای مفید و مؤثر در این باره است که اثرات مثبت خود را در زندگی مردم، کم‌سوزی، تولید کشور، تجارت، بهداشت و درمان نشان داده

ادامه از صفحه یک

پولشویی موضوعی است که جرم مجازمان یافته را می‌چوند. بدون این جرم مالی، مجرمان نمی‌توانند به راحتی دستاوردهای غیرقانونی خود را خرج کنند. براب تعریفه تشخیص اجرای این فرآیند، بسیار دشوار است. طبق گزارش پلیس، اکثر کارشناسان تصور می‌کنند که هر سال معادل ۵۰ تا ۵۰۰ درصد تولید ناخالص داخلی چینی با پولشویی حدود ۵۵ تریلیون دلار شسته می‌شود.مهرالد حاجی‌زاده فلاح اعلام کرد: درصدها بالای ۱۰ میله، به تجارت مبادختر مرتبط است. کارتل‌های مکزکی و کلمبیایی مدت‌هاست که برای تأمین نیازهای خود، به‌ویژه پرو و کالای با قیمت پایین‌تر، به چین رویدند. با این حال، پس از آنکه مکزیک سربردهای بانکی به دلار آمریکا را به ۴۰۰۰ دلار در ماه مستعد کرد و مالیات قوانین سخت‌گیرانه جدیدی را برای مزارع با پولشویی وضع کرد، خود شد و کارتل‌ها را مجبور به یافتن راه‌های جدید کرد.

مشاور دینار مبارزه با پولشویی افزود: نیکان‌در آمریکا لاین به طور فزاینده ای به باندهای چینی‌روی می‌آوردند که انتقال پول، تقریباً این راه‌ها به‌یازن بسیار پائین ارائه می‌دهد. جایی که کارگزاران دیگر بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ درصد یورسات دریافت می‌کنند. چینی‌ها ممکن است در کارگزاران تسویه می‌کنند. در مقایسه با مقررات بانکی نسبتاً سبک است. مهرالد حاجی‌زاده فلاح اعلام داد: هزینه‌های چینی‌ها پایین‌تر است زیرا این گروه‌ها پول مولد مختر را به عنوان یک فشار چینی می‌بینند. سود اصلی آنها از کمک به سیاستمداران و نجنگان چینی می‌تست. این در حالی است که در چین، چنگل جنگجو و یکم که با سلاح برسانند، کارتل‌های مولد مختر، در آمریکا لاین برای انتقال پول به باندهای چینی روی می‌آوردند. کنترل سخت از چین، مردم نمی‌توانند معادل بیش از ۵۰۰۰۰ دلار در سال به خارج از کشور ارسال کنند. در نتیجه، خشکی که مایلند از آن‌ها در خارج از



ظرفیت‌های مغفولی که احیا شد

نفت ایران در مسیر صعود و رکورد شکنی

تولید ناخالص داخلی داشته است.

نقش پررنگ نفت در رشد اقتصادی

نقش پررنگ نفت در رشد اقتصادی سال گذشته اقتصاد ایران نیز به وضوح افزایش پایدار صادرات نفت و میمات گازی را تأیید می‌کند. بخش استخراج نفت و گاز در سال ۱۴۰۱ رشد ۳ درصدی را تجربه کرد است که زمینه را برای ارتقای صادرات نفت کشور فراهم می‌کند. نباید از یاد برد که در اواخر سال ۱۴۰۰ با سرمایه‌گذاری شرکت ملی نفت ایران و بازسازی و نوسازی تأسیسات استخراج نفت، ظرفیت تولید نفت ایران به بیش از تحریم‌ها بازگشت و ایران ظرفیت تولید ۳ میلیون و ۸۲۸ هزار بشکه نفت در روز را دارد.

در اواخر سال ۱۴۰۰ با سرمایه‌گذاری شرکت ملی نفت ایران و بازسازی و نوسازی تأسیسات استخراج نفت، ظرفیت تولید نفت ایران به بیش از تحریم‌ها بازگشت و ایران ظرفیت تولید ۳ میلیون و ۸۲۸ هزار بشکه نفت در روز را دارد.
بنابراین هر زمان که نیاز باشد می‌توان تولید واقعی نفت خود را حدود ۳ میلیون بشکه در روز فعلی تا این مقدار افزایش دهد. آفرزون و تأمین نیاز داخلی، تقاضاهای صادراتی را نیز پاسخگو باشد. در واقع از ابتدای دولت سیزدهم تا امروز، میزان صادرات نفت با وجود تشدید تحریم‌ها و بر خلاف پیش‌بینی‌های گذشته، یک روند افزایشی پایدار را تجربه کرد است. سال ۲۰۲۳ میلادی به ۸۳۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار رسید که در مقایسه با رقم ۵۶۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار ثبتشده در سال ۲۰۲۱ میلادی نشان می‌دهد.

رکورد صادرات نفت شکسته شد

هزمان یاس تلاش وزارت نفت و دولت سیزدهم با هدف گسترش دیپلماسی انرژی در دنیا، شاهد افزایش صادرات نفت خام بودیم و منابع داخلی و خارجی هم خبرهای خوش‌خیز نفت و صنواان اقتصادی کشور در این باره را تأیید کردند. این نمونه خبرگزاری رویترز، پارسل باشد به نقل از بعضی از شرکت‌های مالی بین‌المللی ناظر بر انتقال نفت گزارش داده با وچود تحریم‌های آمریکا صادرات نفت ایران در دو ماه آخر سال گذشته میلادی (۲۰۲۲) افزایش یافته است. بر اساس بعضی تخمین‌ها از زمان به قدرت رسیدن رئیس‌جمهوری آمریکا که در مذاکرات پارسال، برجام شرکت داشت، ایران بیشترین صادرات نفتی را در سال ۲۰۱۹ میلادی داشته است. این در حالی است که مذاکرات احیای برجام منتهی نشده و روسیه هم پس از حمله به اوکراین اقدام به فرودش نفت با تخفیف کرده است. که چالشی برای صادرات نفت ایران محسوب می‌شود.

۹ میلیون قبض برق خانگی مشمول پاداش صرفه جویی شد

است.عدم هرگونه خلل به سطح رفاه مردم در سراسر کشور برای جبران ناترازی برق از جمله موارد مورد تأکید «علی مکر حریزبان»، وزیر نیرو است. اما رعایت برخی اصول ساده در استفاده از سیستم‌های سرمایشی نه محدودیت نمی‌کند، بلکه موجب دریافت پاداش صرفه‌جویی و در ادامه کاهش مبالغ قبوض برق در مواردی صفر سمن هزینه برق قبض برق مشترکان می‌شود.۲۷ هزار و ۷۳۲ مگاوات کورد مصرف برق در هفته گذشته (دوشنبه، ۲ مرداد)، بیش از ۳۲ هزار مگاوات مبروطا به سیستم‌های سرمایشی بوده‌است. در چنین شرایطی منتهی‌البتا، با انجام اقداماتی ساده‌اما مؤثر می‌تواند از پاداش ۹۰۰ برابری بهره‌مندی برق بر بخوراز شود. در این چهارگانه سیستم‌های سرمایشی روی دمای آسایش است.البته راهکارهای ساده و مؤثر دیگری در تعمیر زمان استفاده از وسایل برقی مثل اهن، ماشین لباس‌شویی، جاروبرقی و ماشین ظرف‌شویی در ساعت‌های غیر پیک نیز برای دریافت پاداش صرفه‌جویی وچود دارد.

بر اساس آمار هواشناسی، کشور در گرم‌ترین هفته سال جاری قرار دارد و (پنجشنبه، ۱۱ مرداد) گرم‌ترین روز ۱۴۰۲ در انتظار کشور است. به‌طوری‌که بسیاری از شهروهای جنوب کشور، دمای بالای ۵۰ درجه و تهرآن نیز دمای ۴۰ درجه را تجربه می‌کنند. همچنین حداکثر تقاضای مصرف برق کشور، به‌میزر ۷۳ هزار مگاوات رسیده‌است.همه این شرایط اهمیت مدیریت مصرف در بخش خانگی و نیز تعامل و همکاری دو طرفه می‌هویشنان و نیز وزارت نیرو به عنوان یکی از ارکان دولت‌رأبری مدیریت این شرایط و رفع ناترازی وچودنجان می‌کند.

اما همکاری بخش هویشنان در سسال جاری و مشارکت در طرح سراسری پاداش صرفه‌جویی نتایج و دستاوردهای خوبی را در بخش خانگی، هم‌راه داشته، به طوری‌که تا دوم مردماه سال جاری ۲۵ میلیون قبض برای مشترکان خانگی صاف شده و از این تعداد ۹ میلیون قبض معادل ۳۵ درصد از قبوض مشمول پاداش صرفه‌جویی برق شد.مذیر اسان این گزارش، متوسط رقم پاداش برای مناطق گرمسیری کشور ۲۷۰ هزار تومان و برای مناطق عادی به ازای هر قبض ۱۷۱ هزار تومان است.

و مشترکانی که پاداش صرفه‌جویی برق دریافت کردند، به طور متوسط ۱۲ درصد در مصرف برق صرفه‌جویی کرده‌اند. اما بیشترین میزان کاهش، که به یکی از مشترکان خوش صرف تعلق گرفت میلی بیلی باغ بر یک میلیون و ۳۷۵۰ هزار تومان بود که دلیل اصلی دریافت چنین پاداشی خاموش کردن کولرهای گازی اضافی در منزل وی بوده است. همچنین در مناطق گرمسیری، به‌ویژه در یک بخش از استان سیستان و بلوچستان، مشترکان ۱۹ درصد مصرف برق در این استان نسبت به سال گذشته کاهش یافته است.



نفت ایران می‌تواند در این پالایشگاه‌ها با صادرات نفت خام سنگین که مشتری کمتری دارد، با نفت سفین سنگین آنها ترکیب شود. صادرات فرآورده نفتی، میمات گازی، محصولات پتروشیمی نیز در همین حین دنبال می‌شود. همچنین با صادرات خدمات فنی و مهندسی پالایشگاه آنها نیز می‌تواند یک تغییر ساده یا یک تعمیرات اولیه به ظرفیت اسمی بارگردند که برای این کار ما متخصصان و ادوات و تجهیزات مورد نیاز را داریم.

استفاده از ظرفیت خالی پالایشگاه فراسرزیمنی اما تنها به این اقدام ختم نمی‌شود. وزارت نفت برای تعمیرات پالایشگاه «پارگانا»، بزرگ‌ترین پالایشگاه نفتی و نیز ونابلا با ظرفیت ۹۵۰ هزار بشکه در روز آماده شده‌است. مجمع پالایشگاه پارگانا مستقر در فوجو و نیز ونابلاست که به‌عنوان سومین پالایشگاه جهان شناخته می‌شود این مجمع پالایشسی، از سه پالایشگاه به نام‌های پالایشگاه لاری، پالایشگاه کائون و پالایشگاه گراند تشکیل شده‌است. این پالایشگاهی در آمدهای پالایشگاه‌ها و عدم تعمیرات اساسی، فرسوده و از کار افتاده شده‌است.

مسیر درست ایران در افزایش فروش نفت

حجم خطی نماینده سابق ایران در لوپک در همین راستا به ایستا گفت: سیاست گذاری دولت سیزدهم برای فروش نفت مسیر درستی را طی کرده و آمار بین‌المللی نیز گواه این مساله است. وی با اشاره به آمار منتشر شده از سوی لوپک مبنی بر اینکه ارزش صادرات نفت ایران در سال ۲۰۲۲ میلادی از مرز ۴۲ میلیارد دلار گذشته است، اظهار کرد: آمار و ارقامی که منابع بین‌المللی مطرح می‌کنند، اعتباراً قطعا وارد و نشان می‌دهد که دولت سیزدهم در فروش نفت موفق بوده است و علی‌رغم تحریم‌ها توانسته حجم قابل توجهی از فروش را انجام دهد. وی با بیان اینکه عملکرد فعلی دولت بیاکتر این است که سیاست‌های اعمال شده در مورد فروش درست بوده و بازسازی مناسب صورت گرفته است. گفت: صنعت نفت در دولت نوزدهم که رقم بسیار تکران گذشته ای رسیده بود اکنون بسیار افزایش پیدا کرده و این مساله را منابع بین‌المللی نیز اذعان می‌کنند. سیاست‌های روشن که سیاست‌درستی بوده که در دستی در حال اجراست.

نماینده سابق ایران با اشاره به آمار و ارقام منتشر شده در خصوص صادرات نفت ایران، گفت: هر ماه این رقم بهتر می‌شود که به‌تکرار عملکرد درست و سیاست‌گذاری مناسب در صنعت نفت در کشور، نیز داشته است. از آنجایی که بیشتر بر پروژه‌های صنعت نفت در کشور، راهی است. لاین از سوی شرکت‌های آمریکایی و اروپایی نیمه‌کاره رها شده است. از این موضوع صنور خدمات فنی و مهندسی برای توسعه آنها از ابتدای دولت سیزدهم در دستور کار قرار گرفت.

در جریان سفر اخیر جولانچی، وزیر نفت به سه کشور ونزویلا، کوبا و نیکاراگوا، تقاضاهای نام‌ها و قراردادهایی با آنها امضا شد که برای توسعه از ظرفیت وزارت نفت ایران و بخشی از ظرفیت نفتی خود، سرمایه‌گذاری لاین از سوی شرکت‌های آمریکایی و اروپایی نیمه‌کاره رها شده است. از این موضوع صنور خدمات فنی و مهندسی برای توسعه آنها از ابتدای دولت سیزدهم در دستور کار قرار گرفت.

در جریان سفر اخیر جولانچی، وزیر نفت به سه کشور ونزویلا، کوبا و نیکاراگوا، تقاضاهای نام‌ها و قراردادهایی با آنها امضا شد که برای توسعه از ظرفیت وزارت نفت ایران و بخشی از ظرفیت نفتی خود، سرمایه‌گذاری لاین از سوی شرکت‌های آمریکایی و اروپایی نیمه‌کاره رها شده است. از این موضوع صنور خدمات فنی و مهندسی برای توسعه آنها از ابتدای دولت سیزدهم در دستور کار قرار گرفت.

در جریان سفر اخیر جولانچی، وزیر نفت به سه کشور ونزویلا، کوبا و نیکاراگوا، تقاضاهای نام‌ها و قراردادهایی با آنها امضا شد که برای توسعه از ظرفیت وزارت نفت ایران و بخشی از ظرفیت نفتی خود، سرمایه‌گذاری لاین از سوی شرکت‌های آمریکایی و اروپایی نیمه‌کاره رها شده است. از این موضوع صنور خدمات فنی و مهندسی توسعه اقدامی بزرگ در صنعت نفت ایران باشد و این کار برای دو سر بر برای ایران و کشورهای است که آن‌ها همکاری کرده‌است.

نماینده سابق ایران در لوپک با بیان اینکه برای کشورهای که چنین پالایشگاه‌هایی دارند سیاست مثبتی است و هم این موضوع می‌تواند برای این‌ها مفید باشد. چراکه با یک‌بارگی خدمات فنی و مهندسی توسعه میمات خام را به پالایشگاه‌ها ارسال کنیم و بخشی از فرآورده را به همان کشور و بخشی دیگر را به کشورهای دیگر فروش برسانیم و این موضوع به نفع هر دو کشور است.

به گفته خطیبی تاران اول در صنور خدمات فنی و مهندسی نیز نشان می‌دهد که قابلیت‌های زیادی در صنعت نفت وجود دارد که می‌توان از آن بهره گرفت. اگر در بخش روند پیش‌بریم از پرفریتان تولید می‌شود پالایشگاه‌ها فعال کنیم و این سیاست لده‌اند. شانه‌ها می‌توانیم ایندوار باشیم که به رقم قب از تحریم‌ها برسیم.

قیمت نفت تا پایان سال به ۱۰۰ دلار می‌رسد؟

علیه‌ر وسیه تغییر کرده‌است زیرا خرید و فروش نفت و سوخت، بیشتر به ازراهی غیر از دلار آمریکا انجام می‌شود.ا توجه به تنوع ارزی، میزان عرضه فیزیکی واقعی کلای‌ها مورد معامله به عنوان مثال، تاگز کرد. بر قیمت آنها، اهمیت یافته و قیمت‌ها اکنون به عنوان توجه مغان کلان ثبت‌شده است. لوپک و قیمت‌ها

بین‌المللی انرژی، دو نرخ تنوع سالانه تقاضا برای نفت در ۲۰۲۳ را بیش از ۱۰ میلیون بشکه در روز برآورد کرد. این عدد میزان رشد تقاضا را ۲.۴ میلیون بشکه در روز و از آنس بین‌المللی انرژی ۲.۲ میلیون بشکه در روز پیش‌بینی کرده‌است. از این حال، اولی‌ها هشدار داده‌اند که این تقاضا برای نفت، میان‌مدت به میزان قابل توجهی خواهد شد. جدیدترین آمار و اورات ذخایر نفتی، تأییدکننده تقاضای قابل توجهی برای نفت است. چنان‌که تقریباً همه این کشور با بزرگترین حجم تقاضا برای نفت در جهان می‌تواند واردات نفت نزدیک به رکورد، بالای عرضه است. نفت در مخزن این کشور به سرعت در حال افزایش است. این وضعیت به هر امری، برای تأثیر گذاری روی قیمت‌ها در صورت افزایش بیش از حد آنها می‌تواند منتهی‌البتا، یک روند که بعضی از آن به یک افزایش قابل توجهی خواهد بود. این کشور در حال افزایش ذخایر نفتی خود را از طریق افزایش تولید گاز طبیعی در که اساساً مشابه برداشت نفت از ذخایر نفت استراتژیک آمریکا توسط جابواین، رئیس‌جمهور آمریکا سال گذشته خواهد بود.

همه چیز به این بستگی خواهد داشت که عربستان سعودی تا چه مدتی تمایل دارد به کاهش تولید. هیچ‌گاه نخواهد همه طبق جدیدترین آمار تولید ناخالص داخلی اقتصاد این کشور در سه ماهه دوم با کاهش قیمت نفت، کند شده‌است. اکنون که قیمت‌ها رو به بهبود هستند، اقتصاد عربستان هم بهبود پیدا خواهد کرد و به ریاض دل‌های خوبی ارائه خواهد کرد. این کشور در حال افزایش ذخایر نفتی خود را از طریق افزایش تولید گاز طبیعی در حال افزایش است. این وضعیت به هر امری، برای تأثیر گذاری در صورت افزایش بیش از حد آنها می‌تواند منتهی‌البتا، یک روند که بعضی از آن به یک افزایش قابل توجهی خواهد بود. این کشور در حال افزایش ذخایر نفتی خود را از طریق افزایش تولید گاز طبیعی در که اساساً مشابه برداشت نفت از ذخایر نفت استراتژیک آمریکا توسط جابواین، رئیس‌جمهور آمریکا سال گذشته خواهد بود.

جایی که عوامل باید با فربخ فلن دانش آموزان چینی و تقاضا به کمک به آنها می‌گفتند که باید از حساب بانکی خود طرف یک دانشجو یا کارگر چینی بدون بانک استفاده کنند تا به اصطلاح از دشمن خود درآید پول به خانه بفرستد.مشاور ارشد مبارزه با پولشویی افزود: برخی از دانش‌آموزان آگاهانه کمک می‌کنند و در ازای دریافت هزینه‌ها، با پول نقد مجزانه را جمع‌آوری می‌کنند و آن را در حساب‌های «لار» درون NCA که توسط لوسون هواند، بارزس سابق مدیر دفتر درآمد و گمرک HIC که در زمان دولت بریتانیا در چین کار می‌کرد، به ریاض دل‌های خوبی ارائه خواهد کرد. این کشور در حال افزایش ذخایر نفتی خود را از طریق افزایش تولید گاز طبیعی در حال افزایش است. این وضعیت به هر امری، برای تأثیر گذاری در صورت افزایش بیش از حد آنها می‌تواند منتهی‌البتا، یک روند که بعضی از آن به یک افزایش قابل توجهی خواهد بود. این کشور در حال افزایش ذخایر نفتی خود را از طریق افزایش تولید گاز طبیعی در که اساساً مشابه برداشت نفت از ذخایر نفت استراتژیک آمریکا توسط جابواین، رئیس‌جمهور آمریکا سال گذشته خواهد بود.

جایی که عوامل باید با فربخ فلن دانش آموزان چینی و تقاضا به کمک به آنها می‌گفتند که باید از حساب بانکی خود طرف یک دانشجو یا کارگر چینی بدون بانک استفاده کنند تا به اصطلاح از دشمن خود درآید پول به خانه بفرستد.مشاور ارشد مبارزه با پولشویی افزود: برخی از دانش‌آموزان آگاهانه کمک می‌کنند و در ازای دریافت هزینه‌ها، با پول نقد مجزانه را جمع‌آوری می‌کنند و آن را در حساب‌های «لار» درون NCA که توسط لوسون هواند، بارزس سابق مدیر دفتر درآمد و گمرک HIC که در زمان دولت بریتانیا در چین کار می‌کرد، به ریاض دل‌های خوبی ارائه خواهد کرد. این کشور در حال افزایش ذخایر نفتی خود را از طریق افزایش تولید گاز طبیعی در حال افزایش است. این وضعیت به هر امری، برای تأثیر گذاری در صورت افزایش بیش از حد آنها می‌تواند منتهی‌البتا، یک روند که بعضی از آن به یک افزایش قابل توجهی خواهد بود. این کشور در حال افزایش ذخایر نفتی خود را از طریق افزایش تولید گاز طبیعی در که اساساً مشابه برداشت نفت از ذخایر نفت استراتژیک آمریکا توسط جابواین، رئیس‌جمهور آمریکا سال گذشته خواهد بود.

تقاضای جهانی قوی برای نفت به خصوص از سوسوی چین به همراه گزارش‌هایی از کاهش ذخایر نفت در سراسر جهان، ممکن است به معنای آن باشد که قیمت نفت می‌تواند پیش از پایان سال ۲۰۲۳، به مرز ۱۰۰ دلار صعود کند.

لوپک به دلیل کاهش تولید، عرضه‌است. سودمی و اختلال موقتی در بارگیری نفت بر پایه‌ه فرکانوس، نیچر به دلیل خطر نشست، ماه میلادی گذشته، نفت کمتری تولید کرده‌است. این آمار بر اساس منابع مختلف متفاوت است. اما با فرضیاتسنجی رویترز نشان می‌دهد که این گروه در روز چهارشنبه در روز کمتر از زونن، نفت تولید کرده‌است و هیچ سنگالی از این که در کاهش تولید خود ناترگی خواهد کرد. نشان نمی‌دهدنتایج از همین حالا هم دیده می‌شود. قیمت نفت افزایش پیدا کرده و از این هم بالاتری می‌رود به طوری که قیمت نفت برنت اولیه هفته جاری، به بالای ۸۵ دلار در هر بشکه رسید و نفت وست‌گراسیا اینترتیم هم به ۸۲ دلار در هر بشکه صعود کرد. اکنون سوال این است که قیمت‌های نفت پیش از این که لوپک تسهیل محدودیت‌های عرضه را کند، تا چه سطحی خواهد رسید؟ دیگر این است که آیا در صورت لزوم، لوپک قادر خواهد بود تولید خود را به سرعت افزایش دهد؟ تحلیلگران پیش می‌هویشنان و نیز وزارت نیرو به عنوان یکی از ارکان دولت‌رأبری مدیریت این شرایط و رفع ناترازی وچودنجان می‌کند.

اما همکاری بخش هویشنان در سسال جاری و مشارکت در طرح سراسری پاداش صرفه‌جویی نتایج و دستاوردهای خوبی را در بخش خانگی، هم‌راه داشته، به طوری‌که تا دوم مردماه سال جاری ۲۵ میلیون قبض برای مشترکان خانگی صاف شده و از این تعداد ۹ میلیون قبض معادل ۳۵ درصد از قبوض مشمول پاداش صرفه‌جویی برق شد.مذیر اسان این گزارش، متوسط رقم پاداش برای مناطق گرمسیری کشور ۲۷۰ هزار تومان و برای مناطق عادی به ازای هر قبض ۱۷۱ هزار تومان است.

و مشترکانی که پاداش صرفه‌جویی برق دریافت کردند، به طور متوسط ۱۲ درصد در مصرف برق صرفه‌جویی کرده‌اند. اما بیشترین میزان کاهش، که به یکی از مشترکان خوش صرف تعلق گرفت میلی بیلی باغ بر یک میلیون و ۳۷۵۰ هزار تومان بود که دلیل اصلی دریافت چنین پاداشی خاموش کردن کولرهای گازی اضافی در منزل وی بوده است. همچنین در مناطق گرمسیری، به‌ویژه در یک بخش از استان سیستان و بلوچستان، مشترکان ۱۹ درصد مصرف برق در این استان نسبت به سال گذشته کاهش یافته است.

مشاور ارشد مبارزه با پولشویی در گفت و گو با «اروز» مطرح کرد؛

رونق بازار سیاه پولشویی در چین

میلیون‌ها کارگر چینی از بی‌ارزی ارسال دستمزد به‌خلاف در هنگام کار در خارج از کشور استفاده می‌کنند. به گفته وزارت دانگسزری ایالات متحده «روش‌های ثبت‌سوابق سیستم بانکی زیرزمینی تقریباً دو دهه دندار، با پیام‌های رمزگذاری‌شده «چیت‌ها» و تماس‌های پولشویی فراترودین سیستم‌های سرو استفاده‌یاز است، با دلان وابسته به بانک که خدماتی در کارتل‌ها کارگزاران مشرتراژ تولید می‌دهند. مجرم‌ها در ایالات متحده اغلب باندهای کسب‌وکارهای چینی تحت کنترل بانک که پول‌ها هستند، مانند رستوران‌ها، کارنواها و خشکی‌ها می‌شود. این بدان معناست که پول نقد به راحتی پنهان می‌شود و می‌توان آن را در کمترین طول در حساب‌های بانکی قانونی وارد کرد و بسیاری از این مشاغل آمریکایی چینی و سخت‌گوش هستند، اما باندها از آنها سوء استفاده می‌کنند. به گفته کارشناسان، پنهان‌سازی تحت کنترل چینی‌ها باعث تسهیل پولشویی را تشکیل